
VENDIM
I ASAMBLESE sE ORTAKEVE TE SHOQERISE

AIPROFIT CONSULT SHPK

Nr. Vendiini: 01/2022
Nr.Prot.:01/2022

Data/Ora e mbledhjes: 0803.2022 /14:00

Sot, date 08 Mars 2022, në seline e shoqerise në Tirane, Rruga e Elbasanit, Pallati Fralari, Tershana 2,
Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 27.; u mbajt mbtedhja e Asamblesë së Ortakeve te shoqërisë”Aiprofit
Consult” shpk, një shoqëri e themeluar sipas ligjit shqiptar, nC daten 07 Mars 2022 dhe e regjistruar me
numër unik M2 15070618 , per te diskutuar këtë rend dite:

çeshtjet e rendit të diWs:
1. Ndryshirnin e emrit të shoqerisë nga “Aiprofit Consult” shpk në “Aiprofit Consult” shpk
2. Ye Ijera, propozime nga ortaket (nese ka).

Pjesëmarrës në rnbledhje jane; Juijana Avdi, zotërues i 50% te ktiotave dhe Andi 1-laxhillari, zotërues I
50 % të kuotave te kapitalit.

Meqenëse kuorumi I nevojshem plotësohet, inbledhja u deklarua e mbajtur rregullisht per te diskutuar dhe
vendosur mbi rendin e dues te permendur me siper.

Pasi shqyrtoi te gjitha çeshtjet, në perputhje me liit Nr. 9 901, date 14.4.2008 Per Tregtaret dhe
Shoqerite Treglare dhe td Statutit te shoqerise, Asambleja e orlakeve/Ortaku I Vetem.

VENDOSI:

1. Ndryshimin e emrit të shoqeriseJsubjektit ilga “Aiprofit Consult” shpk në “Alprofit Consult” shpk.
2. Ndiyshimin e emrit tregtar te shoqërise në Alprofit Consult.

Meqenese nuk ka me çeshtje per tu diskutuar, mbledhja mbyllet. Ky vendim ii mbajt në dy kopje identike
dhe hyn në fuqi ne momentin e nenshkrimit.

Andi Haxhillari AuDx

Ortak

Alprofit Consult shpk
Adresa: Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, Tershana 2. Shkalla 1. Kati 6, Apartamenti 21 Tiranë

T: 355695S0758, E: julianaavdi@alprotitconsult.al
Kapitali i nënshkruar dhe I paguar 120,000 Leke

Juljana Avdi


